2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» августа 2022 года                                                                    № 17-4г.
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области» Пак Валентину Михайловну, казначея профсоюзного комитета, заместителя главного бухгалтера ООО «СТРОЙПРОГРЕСС», за долголетний и добросовестный труд.